2

[image: Герб2+]

ГЛАВА
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КОТЕЛЬНИКИ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]04.06.2024  №  502-ПГ

г. Котельники

О внесении изменений в постановление главы городского округа Котельники Московской области от 18.05.2023 № 510-ПГ «О создании Центра поддержки участников специальной военной операции и их семей городского округа Котельники Московской области»

В связи с произошедшими кадровыми изменениями в структуре администрации городского округа Котельники Московской области, постановляю:
1. Внести изменения в постановление главы городского округа Котельники Московской области от 18.05.2023 № 510-ПГ «О создании Центра поддержки участников специальной военной операции и их семей городского округа Котельники Московской области», изложив приложение 2 «Состав Центра поддержки участников специальной военной операции и их семей городского округа Котельники Московской области» в новой редакции (приложение).
2. Отделу информационного обеспечения управления внутренней политики муниципального казенного учреждения «Развитие Котельники» обеспечить размещение настоящего постановления на интернет – портале городского округа Котельники Московской области в сети «Интернет».
3. Назначить ответственным за исполнение настоящего постановления заместителя начальника управления – начальника отдела оказания мер социальной поддержки управления развития отраслей социальной сферы администрации городского округа Котельники Московской области Агафонову Е.М.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                                        на заместителя главы городского округа Котельники Московской области                       Дорошенко Е.Н.

Глава городского округа                                                                               С.А. Жигалкин
                Приложение
		к постановлению главы
		городского округа Котельники
		Московской области
                                                         от 04.06.2024 № 506-ПГ

СОСТАВ
Центра поддержки участников специальной военной операции и их семей городского округа Котельники Московской области

	№
п/п
	ФИО
	Занимаемая должность

	Председатель Центра

	1
	Дорошенко Елена Николаевна
	Заместитель главы городского округа Котельники

	Заместитель председателя Центра

	2
	Хамидуллина Светлана Ивановна
	Начальник управления развития отраслей социальной сферы

	Секретарь Центра

	3
	Солодкая Светлана Викторовна
	Заведующая отделом информационных ресурсов МАУК «Культурный комплекс «Котельники»

	Члены Центра

	4
	Агафонова Елена Михайловна
	Заместитель начальника управления – начальник отдела оказания мер социальной поддержки управления развития отраслей социальной сферы

	5
	Арешкина Вера Власовна
	Депутат Совета депутатов городского округа Котельники

	6
	Архипов Сергей Юрьевич
	Депутат Совета депутатов городского округа Котельники

	7
	Баширов Руслан Ахмедович
	Депутат Совета депутатов городского округа Котельники

	8
	Беккеров Дмитрий Владимирович
	Депутат Совета депутатов городского округа Котельники Московской области

	9
	Бондаренко Анатолий Иванович
	Председатель Совета депутатов городского округа Котельники

	10
	Визаулина Лариса Игоревна
	Начальник управления жилищно-коммунальной инфраструктуры

	11
	Голубцова Елизавета Романовна
	Заместитель начальника управления - начальник отдела развития образования управления развития социальной сферы

	12
	Гювелян Жанна Киркоровна
	Начальник управления имущественных отношений

	13
	Давыдова Ирина Денисовна
	Депутат Совета депутатов городского округа Котельники

	14
	Заббаров Александр Рашидович
	Депутат Совета депутатов городского округа Котельники

	15
	Ибрагимова Рания Ахметовна
	Депутат Совета депутатов городского округа Котельники

	16
	Исаев Павел Иванович
	Депутат Совета депутатов городского округа Котельники

	17
	Королева Алфия Геннадьевна
	Начальник сектора дошкольного и дополнительного образования отдела развития образования управления развития социальной сферы

	18
	Ларионов Николай Викторович
	Депутат Совета депутатов городского округа Котельники

	19
	Литвинова Елена Валентиновна
	Начальник отдела культуры и туризма управления развития социальной сферы

	20
	Набокин Михаил Вячеславович
	Депутат Совета депутатов городского округа Котельники

	21
	Незнаева Марина Вячеславовна
	Начальник административного управления

	22
	Пахомова Анна Игоревна
	Депутат Совета депутатов городского округа Котельники

	23
	Покровская Валентина Григорьевна
	Депутат Совета депутатов городского округа Котельники

	24
	Прохоров Ярослав Сергеевич
	Начальник отдела тарифов, цен и анализа в ЖКХ МКУ «Развитие Котельники»

	25
	Репина Мария Ивановна
	Депутат Совета депутатов городского округа Котельники

	26
	Рукавишникова Ольга Николаевна
	Депутат Совета депутатов городского округа Котельники

	27
	Соколов Андрей Александрович
	Начальник отдела по безопасности, предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций, и решению задач гражданской обороны

	28
	Тарасова Ольга Алексеевна
	Начальник организационного отдела административного управления

	29
	Федорова Ирина Николаевна
	Консультант отдела физической культуры и спорта МКУ «Развитие Котельники»

	30
	Чернышова Екатерина Александровна
	Руководитель военно-учетного стола

	31
	Юров Денис Александрович
	Начальник правового управления

	32
	Представитель ГБУЗ МО  «Котельниковская городская поликлиника»
	По согласованию

	33
	Представитель КМО МОРО ВОО «Молодая Гвардия Единой России»
	По согласованию

	34
	Представитель МБУ «МФЦ ГО Котельники МО»
	По согласованию

image1.png
DDD)